UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Expedita Juris Divini, Natvralis, Et Ecclesiastici Moralis Expositio

Tamburini, Tommaso

Coloniæ Agrippinæ, 1665

De Interstitijs Caput XI.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40132**

*a Th. Hur.* VI. Thomas Hurtadus ait, concedi omnibus, qui communicant in Privilegiis, & b  
*in mor. p. 2* Castropal. omnibus Mendicantibus, & qui  
*tr. 12. c. 1.* communicant in Privilegiis Sancti Benedi-  
*n. 1848.* b *Castrop. d. d.* cti: quæ tamen Pasqualigus loc. cit. limitat,  
*de Ord. p.* quando communicatio non est generica, sed  
*13. n. 13.* veluti sic, vel simili modo. *Communico vobis*  
*Privilegia alius concessa, licet fuerint illis concessa*  
*saivre vocabiliter.*

*c Th. Hur.* Sed Thomas e Hurtadus ait, Paulum  
*l. c. n. 1854* Quintum Minoribus, & Clementem Octa-  
 vum Patribus Evangelistis concessisse hoc  
 Privilegium sine ulla limitatione incommu-  
 nicabilitatis. Quare, quæcumque alia Re-  
 ligio cum his communicans, etiam per com-  
 municationem generalem, illud participa-  
 bit, etiam quoad Novitios, sed his cum Pa-  
 trimonio, vel Beneficio juxta supra dicta.  
*d Th. Hur.* Hoc Privilegium magnum vocat idem Tho-  
*l. c. n. 1818* mas d Hurtadus addeas, illi sine scrupulo  
 se posse Episcopos confirmari: quæ eadem  
 verba dixerat pro Mendicantibus Marchinus,  
 loco supra citato.

19. Hæc Doctores prædicti, quorum fi-  
 dem sublevandi, mihi, vel deprimendi, vo-  
 luntas non est.

## CAPUT XI.

## De Interstitiis.

## §. I.

*Quid sint, & qua ratione servanda.*

*e Suar. de* SACRI Canones vulgatis juribus præ-  
*Cens. d. 21* sciunt, ut Ordines conferantur ordi-  
*l. c. n. 43.* nandis cum certo temporis interval-  
*March. de* lo inter unum, & alterum Ordinem; quod  
*Ord. tr. 3. p.* certè ita constitutum est, ut interim per exer-  
*7. c. n. 16* citia inferioris Ordinis, promovendus ad Su-  
*Diana p. 5.* periores disponatur.

*n. 10. ref.* 2. Hæc intervalla temporum vocantur  
*40. c. p. 4* Interstitia, quæ sine dispensatione, servanda  
*1. c. n. 109* ab omnibus sunt, etiam a Religiosis, præ-  
*Castrop. d.* sciendendo à Privilegiis, de quibus mox, idque  
*4. de Cens.* sub mortali, quia res est gravis, licet ex com-  
*p. 10. s. 1.* muni sententia non incurrat suspensio, nec  
*f. Lezana* irregularitas ab eo, qui illa fortè non obser-  
*in summa* vet, ut notat Suar. e aliique.

*T. Intersti-* 3. Hinc Lezzana f immeritò ex Bulla Pii  
*na. 3.* II. (quæ, quamvis valdè fuerit amplificata  
*Tamburinus de Sacramentis.*